Российская Федерация
Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                  РЕШЕНИЕ
« 27»   ноября  2018 года   № 21/164 -рс                               Принято на 21 заседании                                                                          п. Верховье                                                                                 Верховского районного
                                                                                            Совета народных депутатов
«О внесении изменений в решение Верховского
районного Совета народных депутатов № 11/92-рс
 от 26.12.2017 года «О бюджете Верховского района
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»»
Районный Совет народных депутатов Верховского района РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Верховского районного Совета народных депутатов № 11/92-рс от 26.12.2017 года «О бюджете Верховского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

     Пункт 1 статьи 1 решения изложить в новой редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета Верховского района на 2018 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Верховского района в сумме
299 315,68612 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета Верховского района в сумме 300 315,68612 тыс. рублей;

3) предельный объем муниципального долга Верховского района на 1 января 2019 года в сумме 29 155,5 тыс. рублей;
4) верхний предел внутреннего муниципального долга Верховского района на
1 января 2019 года – в сумме 2 500,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям Верховского района на 1 января
2019 года – в сумме 0 рублей;

5) источники финансирования дефицита бюджета Верховского района на 2018 год – согласно приложению 7 к настоящему решению».

 2. В новой редакции изложить следующие приложения:

1) приложение 7 согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) приложение 9 согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) приложение 11 согласно приложению 3 к настоящему Решению;
4) приложение 13 согласно приложению 4 к настоящему Решению;

5) приложение 15 согласно приложению 5 к настоящему Решению;
6) приложение 17 согласно приложению 6 к настоящему Решению.
7) приложение 19 согласно приложению 7 к настоящему Решению.
8) приложение 20 согласно приложению 8 к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Верховского районного

Совета народных депутатов                                                                        С. В. Цыбин
Глава Верховского района                                                                           В. А. Гладских